
Číslo objednatele: OV/105/PD/24-TSÚ/On 
Číslo zhotovitele:

DODATEK č. 1 SMLOUVY

na zhotovení projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti k této dokumentaci: 
Oprava silnice 111/4787 Proskovice -  Stará Ves nad Ondřejnicí

Smluvní strany
Objednatel:

Se sídlem:
Zastoupeno:

IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku: 
Bankovní spojení:

Pověřeni k jednání ve věcech 
smlouvy realizace:

Správa silnic Moravskoslezského kraje -  středisko Ostrava, 
příspěvková organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava

-vedoucím střediska na základě 
pověření ředitele organizace 
00095711 
CZ 00095711
vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Komerční banka a.s., Karviná, 
číslo účtu 43-16732791/0100

1) n -  vedoucí střediska
2) investiční technik střediska
3) mostní technik střediska

a

Zhotovitel:
Se sídlem:
Zastoupen:
IČO: , /
DIC: - ‘

Zapsán v obch. rejstříku: 
Bankovní spojení:

Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace stavby: 
a smlouvy:

„sinpps s.r.o."
Dobrušská 1805/5, 147 00 Praha 4-Braník

-jednatelem
62584332 
CZ 62584332
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 33665 
Česká spořitelna a.s., Praha 4 
číslo účtu: 85147369/0800

. . -  HIP
ednatel

Se dohodly na tomto dodatku, kterým se upravuje termín plnění. Důvodem je požadavek na 
zapracování chrániček pro budoucí vedení vysokorychlostní datové sítě Moravskoslezského 
kraje, který vzešel ze strany Moravskoslezského datového centra, do aktuálně řešené PD. 
V této souvislosti se původní smlouva ze dne 11.04.2024 mění takto:

V části B článku IV. Doba a místo plnění se odst. 1 nahrazuje novým zněním:
1. Zhotovitel je povinen provést a předat objednateli jednotlivé části díla v těchto 

termínech:

a) zaměření, průzkumy apod. dle odst. 3 čl. III této smlouvy do 15.07.2024, ^
b) projektovou dokumentaci k žádosti o vydání společného rozhodnutí o umístění 

stavby a stavebního povolení (DUSP) dle čl. III. odst. 2 bod 2.1. této smlouvy 
vč. dokladu o podání příslušné žádosti do 30.06.2025,

PD a inženýrská činnost-Vypracování PD ve stupni DUSP a PDPS pro stavbu: „Oprava silnice 111/4787 Proskovice-Stará Ves n. Ondřejnicí'



c) projektovou dokumentaci stavby, která bude použita pro výběr zhotovitele 
a pro provádění stavby (PDPS) dle čl. III. odst. 2 bod 2.2. této smlouvy do 31.08.2025.

Závěrečná ujednání dodatku č. 1

1. Ostatní ujednání původní smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven v papírové podobě opatřen podpisy oprávněných osob, 
přičemž každá smluvní strana obdrží takto podepsaný dokument.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Smlouvu přezkoumal ve vztahu k VZ

1 1 05. 2025

V Ostravě dne: 2 Z 05. 2025

XUSSKO ICUO/o.A9R84332, www.blnpps.cz

vedoucí střediska Ostrava jednatel společnosti ]
Správa silíiic

příspěvková organizace 
středisko Ostrava 

Úprková 795/1, 702 23 Ostrava

PD a inženýrská činnost -  Vypracováni PD ve stupni DUSP a PDPS pro stavbu: „Oprava silnice 111/4787 Proskovice -  Stará Ves n. Ondřejniď 2

http://www.blnpps.cz

